
Dz09.0021.5.2024 

 

 
 

Uchwała Nr V/ 33  /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 20.03.2024r.  

 
 

w sprawie: wykonania ścieżki rowerowej od skrzyżowania ul. Halszki z ul. Stojałowskiego 

przez ul. Podmokłą, ul. Józefa Marcika, Totus Tuus i wzdłuż linii kolejowej przy 

ul. Marcika. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit.c uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6703) w odpowiedzi na 

pismo REMAPOL z dnia 20.02.2024r.  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny wykonania ścieżki rowerowej od 

skrzyżowania ul. Halszki z ul. Stojałowskiego przez ul. Podmokłą, ul. Józefa Marcika,     

Totus Tuus i wzdłuż linii kolejowej przy ul. Marcika. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy IX Łagiewniki- 

Borek Fałęcki. 


